АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.11.2013 г. № 519

О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.03.2012 г. № 100

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее – Административный регламент), утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.03.2012 г. № 100 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» следующие изменения:
- абзацы 5,6 пункта 1.3.1. раздела 1.3  «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«Адрес официального сайта Администрации в сети Интернет: http://shumichi.admin-smolensk.ru/.
Адрес электронной почты в сети Интернет: shumichi@admin.smolensk.ru ».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А.Кашанскую.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков